
 

TECHNICKÝ LIST pro výrobek:

    nový ODREZOVAČ    
                                trojnásobně účinný bezoplachový přípravek

Výrobce: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, 530 02 Pardubice
Telefon: obchodní oddělení: +420 603472907
výrobní areál Lázně Bohdaneč: +420 603 472 907

 Oblast použití: trojnásobně účinný, bezoplachový nový ODREZOVAČ v jediné
                            uživatelské lázni:
                            1. odstraňuje případnou stávající korozi
                            2. očištěný povrch současně účinně a dlouhodobě chrání tzv. fosfatizací
                            3. zajišťuje vysokou a dokonalou přilnavost nátěrových hmot

Způsob použití: Ošetřovanou plochu mechanicky očistěte od ulpělých částí rzi
                               a nečistot. Odrezovač aplikujte nátěrem na ošetřovaný povrch a nebo            
                               ponorem dílu do Odrezovače. Při silnějším zrezivění je nutné ošetření  
                               opakovat do zaschnutí povrchu. Po zaschnutí vytváří podkladový film 
                               chránící ošetřený povrch před další korozí až do 3 měsíců a zajišťující  
                               vysokou a dokonalou přilnavost nátěrů nátěrových barev.  Ošetřený           
                               povrch je vždy nutné natřít nátěrovými barvami, vzájemnou slučitelnost         
                               vždy předem ověřit. 500 ml Odrezovače postačí k ošetření 10–35 m2.

Technické údaje: Chemická charakteristika: roztok chemických látek
                                 Vzhled: bezbarvá až jantarově nazlátlá kapalina.
                                 Případná usazenina na dně není na závadu. Po rozmíchání
                                  výrobek aplikujte dle pokynů uvedených ve Způsobu použití.
                                 Balení: PET lahev o objemu 500 ml.
                                 Lahev je uzavřena dětským bezpečnostním uzávěrem.
 
Podmínky skladování: Skladujte a uchovávejte pouze v původním   
                                 uzavřeném obalu na chladném, dobře větraném místě chráněném před  
                                 ohněm, mimo dosah zdrojů tepla a přímého slunečního záření. Skladujte  
                                 do +25 °C, chraňte před mrazem, odděleně od kyselin, alkálií, hořlavin a 
                                 vznětlivých materiálů, potravin, nápojů a krmiv.
                                 Skladujte mimo dosah nepoučených osob a dětí!

Doba použitelnosti: 24 měsíců za dodržení skladovacích podmínek v originálním,
                                  neporušeném obalu



Bezpečnostní údaje

Klasifikace směsi podle nařízení 1272/2008/ES:
Hořlavá kapalina, Flam. Liq. 3, H226
Nebezpečí při vdechnutí, Asp. tox. 1, H304
Dráždivost pro kůži, Skin Irrit. 2, H315
Vážné poškození očí, Eye Dam. 1, H318
Toxicita pro specifické cílové orgány – jednorázová expozice, STOT SE 3, H335
Toxicita pro specifické cílové orgány – jednorázová expozice, STOT SE 3, H336
Nebezpečnost pro vodní prostředí – chronicky, Aquatic Chronic 2, H411

Výstražné symboly nebezpečnosti:
                        

Signální slovo:
Nebezpečí                                                                                                        

Standardní věty o nebezpečnosti:
H226 Hořlavá kapalina a páry.
H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.
H315 Dráždí kůži.
H318 Způsobuje vážné poškození očí.
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě.
H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Pokyny pro bezpečné zacházení:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P271 Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách.
P280 Používejte ochranné rukavice/ ochranný oděv/ ochranné brýle/ obličejový štít.
P301+P310+P331 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ
STŘEDISKO nebo lékaře. NEVYVOLÁVEJTE zvracení.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte
kontaktní čočky,jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
P405 Skladujte uzamčené.
P501 Odstraňte obsah/ obal předáním osobě oprávněné k likvidaci.

Obal, typ uzávěru a etiketa odpovídají všem platným právním předpisům o
uvádění nebezpečných látek na trh.

Další podrobné údaje o výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listě, který je
vypracován podle nařízení (ES) č. 1907/2006 v platném znění.


